
Lp. Nazwa szkoły  Nazwa grupy  

1 I Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Chrobrego TRZY E 

2 Zespół Szkół  w Głuchołazach Węglane krety 

3 Zespół Szkół w Głuchołazach Atomówki 

4 Zespół Szkół w Głuchołazach Lentilky 

5 Zespół Szkół w Głuchołazach  Nieczechunie  

6 Zespół Szkół nr 1 im. Powstańców Śląskich w Kędzierzynie-Koźlu CZTERY KORONY 

7 Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Kędzierzynie-Koźlu Dobry den ZSTiO 

8 Zespół Szkół Nr 1 w Kluczborku Klasa 3 TE 

9 Zespół Szkół Nr 1 w Kluczborku Skłodowska 

10 Zespół Szkół Rolniczych w Namysłowie Ahoj przygodo! 

11 Zespół Szkół Rolniczych w Namysłowie  Reklamowcy 

12 Akademia Rzemiosła i Przedsiębiorczości przy Politechnice Opolskiej - Publiczne 
Technikum Borówki 

13 Akademia Rzemiosła i Przedsiębiorczości przy Politechnice Opolskiej - Publiczne 
Technikum Kabanosy 

14 Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr I im. Mikołaja Kopernika w Opolu Auralis 

15 Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr I im. Mikołaja Kopernika w Opolu "Smažaki" 

16 Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr I im. Mikołaja Kopernika w Opolu "Kofolki" 

17 Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr I im. Mikołaja Kopernika w Opolu "Veselé Buchty" 
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18 Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr I im. Mikołaja Kopernika w Opolu Copernicus 

19 Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr I im. Mikołaja Kopernika w Opolu  Skibidi sigmy 67 

20 Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr I im. Mikołaja Kopernika w Opolu 4 sery 

21 Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr I im. Mikołaja Kopernika w Opolu Knedlik squad 

22 Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr I im. Mikołaja Kopernika w Opolu 67IDOPRAGI 

23 Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr I im. Mikołaja Kopernika w Opolu Czeskie fale 

24 Publiczne Liceum Ogólnokształcące nr IX im. gen. Władysława Andersa w Opolu Internat 

25 Publiczne Liceum Ogólnokształcące Nr V w Zespole Szkół im. Prymasa Tysiąclecia 
Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Opolu Szybkie Kurczaki 

26 Publiczne Liceum Ogólnokształcące Nr V w Zespole Szkół im. Prymasa Tysiąclecia 
Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Opolu "Geoida" 

27 Publiczne Technikum nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych nr 4 im. Bronisława 
Koraszewskiego w Opolu Kasztany 

28 Publiczne Technikum nr 2 w Zespole Szkół Zawodowych nr 4 im. Bronisława 
Koraszewskiego w Opolu Oddział Specjalny 

29 Liceum Ogólnokształcące nr 1 im. Adama Mickiewicza w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących nr 1 w Prudniku NEURONKI 

30 Liceum Ogólnokształcące nr 1 im. Adama Mickiewicza w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących nr 1 w Prudniku GOATS 

31 Liceum Ogólnokształcące nr 1 im. Adama Mickiewicza w Zespole Szkół 
Ogólnokształcących nr 1 w Prudniku JAGODZIANKI 

32 Zespół Szkół Medycznych im. Janusza Korczaka w Prudniku Młodzi Liderzy 

33 Zespół Szkół Medycznych im. Janusza Korczaka w Prudniku Ambitna Drużyna 

34 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Strzelcach Opolskich 4+1 

 


